
UCHWAŁA NR XII/103/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 26 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1-2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. 
poz. 39), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR LXII/565/2023 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 29 listopada 2023 r. 
w sprawie udzielenia dotacji dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego, §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie dotacji celowej w kwocie  516 969,00 zł 
(słownie: pięćset szesnaście tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) na rzecz 
samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego na realizację zadania pn. „Budowa obwodnicy 
miasta Sępólno Krajeńskie – opracowanie Studium Techniczno-Ekonomiczno-Środowiskowego wraz 
z uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia oraz 
opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji ZRID”. W 2024 roku dotacja 
celowa wyniesie  82 000,00 zł, w 2025 roku dotacja celowa wyniesie 434 969,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Juhnke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6844A655-B32F-4DF4-80E1-4877626C63F3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała dotyczy udzielenia dotacji na rzecz samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego na realizację 
zadania pn. „Budowa obwodnicy miasta Sępólno Krajeńskie – opracowanie Studium Techniczno-
Ekonomiczno-Środowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na 
realizację przedsięwzięcia oraz opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji ZRID”. 
Zadanie realizowane w latach 2023-2025, finansowane w latach 2024-2025. Projekt partnerski realizowany 
przez Gminę Sępólno Krajeńskie, Powiat Sępoleński i Województwo Kujawsko-Pomorskie. Zgodnie 
z zawartym porozumieniem wysokość dotacji uruchomiona będzie w dwóch transzach, w 2024 roku 
82 000,00 zł., w 2025 roku 434 969,00 zł - zgodnie z załącznikiem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej. Zmiana związana jest z waloryzacją wysokości wynagrodzenia wykonawcy wynikającego 
z zapisów umowy. 

 Projekt uchwały został przedstawiony na Komisji Budżetu Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 
i zaopiniowany pozytywnie. 

A.B. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Juhnke  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6844A655-B32F-4DF4-80E1-4877626C63F3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/103/2025 RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


